7. Evolucion de las viviendas rehabilitadas segun calificacion.

Viviendas rehabilitadas - Archena

1998

1999

2000

2001

2002

2003

Calificacién provisional

33

33

Calificacion definitiva

Sin clasificar

Fecha de actualizacién: 30/05/2023.

A partir de 2016 ha habido un cambio metodolégico debido a que con el Plan de Vivienda actual surgen gran variedad de modalidades que solamente se pueden tratar estadisticamente en forma

de nimero de actuaciones totales, dejandose de diferenciar entre calificacion provisional y definitiva.

Los datos de 2022 son provisionales.

- Consejeria de Fomento e Infraestructuras. Anuario Estadistico

Pagina 1



7. Evolucion de las viviendas rehabilitadas segun calificacion.

Viviendas rehabilitadas - Archena

2004

2005

2006

2007

2008

2009

Calificacién provisional

20

Calificacion definitiva

Sin clasificar

Fecha de actualizacién: 30/05/2023.

A partir de 2016 ha habido un cambio metodolégico debido a que con el Plan de Vivienda actual surgen gran variedad de modalidades que solamente se pueden tratar estadisticamente en forma
de nimero de actuaciones totales, dejandose de diferenciar entre calificacion provisional y definitiva.

Los datos de 2022 son provisionales.

- Consejeria de Fomento e Infraestructuras. Anuario Estadistico

Pagina 2



7. Evolucion de las viviendas rehabilitadas segun calificacion.

Viviendas rehabilitadas - Archena

2010

2011

2012

2013

2014

2016

Calificacién provisional

Calificacion definitiva

Sin clasificar

Fecha de actualizacién: 30/05/2023.

A partir de 2016 ha habido un cambio metodolégico debido a que con el Plan de Vivienda actual surgen gran variedad de modalidades que solamente se pueden tratar estadisticamente en forma
de nimero de actuaciones totales, dejandose de diferenciar entre calificacion provisional y definitiva.

Los datos de 2022 son provisionales.

- Consejeria de Fomento e Infraestructuras. Anuario Estadistico

Pagina 3



7. Evolucion de las viviendas rehabilitadas segun calificacion.

Viviendas rehabilitadas - Archena

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Calificacién provisional

Calificacion definitiva

Sin clasificar

59

46

Fecha de actualizacién: 30/05/2023.

A partir de 2016 ha habido un cambio metodolégico debido a que con el Plan de Vivienda actual surgen gran variedad de modalidades que solamente se pueden tratar estadisticamente en forma

de nimero de actuaciones totales, dejandose de diferenciar entre calificacion provisional y definitiva.

Los datos de 2022 son provisionales.

- Consejeria de Fomento e Infraestructuras. Anuario Estadistico

Pagina 4



	Sheet1

