Viviendas rehabilitadas - Archena

	1998	1999	2000	2001	2002	2003
Calificación provisional	1	2	0	3	33	33
Calificación definitiva	2	0	3	0	3	0
Sin clasificar						

Fecha de actualización: 30/05/2023.

A partir de 2016 ha habido un cambio metodológico debido a que con el Plan de Vivienda actual surgen gran variedad de modalidades que solamente se pueden tratar estadísticamente en forma de número de actuaciones totales, dejándose de diferenciar entre calificación provisional y definitiva.

Los datos de 2022 son provisionales.

Viviendas rehabilitadas - Archena

	2004	2005	2006	2007	2008	2009
Calificación provisional	11	0	0	1	20	1
Calificación definitiva	0	0	11	0	2	0
Sin clasificar						

Fecha de actualización: 30/05/2023.

A partir de 2016 ha habido un cambio metodológico debido a que con el Plan de Vivienda actual surgen gran variedad de modalidades que solamente se pueden tratar estadísticamente en forma de número de actuaciones totales, dejándose de diferenciar entre calificación provisional y definitiva.

Los datos de 2022 son provisionales.

Viviendas rehabilitadas - Archena

	2010	2011	2012	2013	2014	2016
Calificación provisional	5	9	0	0	0	
Calificación definitiva	1	4	3	0	0	
Sin clasificar						0

Fecha de actualización: 30/05/2023.

A partir de 2016 ha habido un cambio metodológico debido a que con el Plan de Vivienda actual surgen gran variedad de modalidades que solamente se pueden tratar estadísticamente en forma de número de actuaciones totales, dejándose de diferenciar entre calificación provisional y definitiva.

Los datos de 2022 son provisionales.

Viviendas rehabilitadas - Archena

	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Calificación provisional						
Calificación definitiva						
Sin clasificar	6	0	0	59	0	46

Fecha de actualización: 30/05/2023.

A partir de 2016 ha habido un cambio metodológico debido a que con el Plan de Vivienda actual surgen gran variedad de modalidades que solamente se pueden tratar estadísticamente en forma de número de actuaciones totales, dejándose de diferenciar entre calificación provisional y definitiva.

Los datos de 2022 son provisionales.

Pagina 4